«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва
от 14 декабря 2017 года №166 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа – руководителя администрации городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на восемнадцатой сессии

       06 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 40 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение четырнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от 14 декабря 2018 года №166 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования городского округа - руководителя администрации городского округа «Усинск», заменив преамбуле число «37» на число «36».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Первый заместитель председателя

Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

                                М.А. Серов
г. Усинск

06 сентября 2018 года

№ 230